Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XXXII   заседания Собрания
депутатов   Алатырского
района  пятого     созыва

14 ноября  2014 года                                                                         № 32/06

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Алатырского района Чувашской Республики в новой редакции
 В соответствии со ст.37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года (с изменениями и дополнениями) Собрание депутатов Алатырского района  р е ш и ло:
1. Внести в  Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Алатырского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики от 30.07.2014 г. № 29/ 07 следующие изменения:

Абзац 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Конкурсная комиссия состоит из 8 членов, половина которых назначается Собранием депутатов Алатырского района, а другая половина – Главой Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Алатырского района».

Глава Алатырского района                                                             А.Ю. Смирнов